
 

www.i.cz ] Czech Republic           

 

 

 

 

Předkladatel nabídky: ICZ a.s. 
Adresa: Na Hřebenech II 1718/10 | 147 00 Praha 

IČ: 25145444 

  

Nabídka je zpracována pro:  

 

 

 

 

 

 

 

Název subjektu: Městská část Praha 2 
Adresa subjektu: Náměstí míru 600/20 | 120 39 Praha 

IČ: 00063461 

  

Platnost nabídky: 31.1.2023 
Číslo nabídky: NAB-GEB-2023-004 

   

 

 

Obsah 
1. Identifikační údaje ........................................................................................................................ 2 

 

Nabídka na služby spojené 
s rozvojem systému ICZ e-spis 
 

 

  

  

  



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

1 

1.1 Kontaktní údaje ....................................................................................................................... 2 

2. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

3. Předmět nabídky ........................................................................................................................... 4 

4. Součinnost zákazníka .............................................................. Chyba! Záložka není definována. 
5. Cenová nabídka a platební podmínky ......................................................................................... 6 

6. Harmonogram projektu ................................................................................................................ 6 

7. Závěrečné informace ..................................................................................................................... 6 

8. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv ................................................................... 6 

 

 

Copyright © 2023  

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být 
kopírována žádným způsobem bez písemného 
souhlasu majitele autorských práv, kterým je 
společnost ICZ a.s. Autorská a jiná díla 
odvozená z tohoto díla podléhají ochraně 
autorských práv. 
 

 

 

 

  



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

2 

1. Identifikační údaje 
 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Telefon 

Fax 

e-mail 

IČ 25145444 

DIČ CZ699000372 

ID datové schránky 3teehfh 

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840 

Bankovní spojení 

Zastoupená 

 

1.1 Kontaktní údaje 

 

Funkce Jméno E-mail Telefon 

Projektový manažer 

Obchodní ředitel sekce DMS 

 

  



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

3 

2. Úvod 
 

Vážená paní/Vážený pane 

Společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit Vám svou nabídku na služby spojené s rozvojem 
systému ICZ e-spis® v části IS DESA. 

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při realizaci 
předmětu nabídky. 

 

 

 

ICZ a.s., obchodní ředitel sekce DMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

4 

3. Rozsah nabídky 
 

Předmětem nabídky jsou činnosti spojené s rozvojem systému IS DESA (Stavební archív), které byly 
identifikovány na základě rutinního provozu.  

V rámci celkového zadání byly identifikovány následné činnosti směřující ke kompletnímu vytvoření 
centrálního archívu MČ Praha 2 pro stavební dokumentaci, a to: 

A) Dodání skenovacího a vytěžovacího SW,  
B) Dodání Exportního TOOLu (nástroje) vč. jeho konfigurace a optimalizace; 
C) Migrace z FS archivních dokumentů; 
D) Migrace duplicitních dat. 

Předmětem této nabídky jsou činnosti a služby, které lze realizovat před pořízením skenovacího a 
vytěžovacího SW, a dále bez Migrace duplicitních dat, tj. činnosti, kde je nutné v rámci plnění dle této 
nabídky analyzovat tato data pro stanovení pracnosti a ceny.  

S ohledem na skutečnost, že vnímáme ekonomickou situaci s ohledem propadu veřejných prostředků, 
je v rámci nabídky TOOL pro export dat poskytnut z pohledu licencí zdarma tak, aby nabídka nebyla 
tak výrazně ekonomicky zatížena.  

A) Dodání exportního TOOL, který bude zajišťovat: 
 

• Import naskenovaných dat z aplikace Kofax Express; 
• Vytvoření SIP balíčku pro uložení do elektronického archivu DESA. 

• Předání vytvořeného SIP balíčku do elektronického archivu DESA. 

Předmětem plnění je dodání modulu a jeho konfigurace.  

 

B) Migrace dat z úložiště File systém do elektronického archivu DESA 
 

- V rámci druhé etapy bude skrze implementovaný exportní konektor zajištěno: 
 

• Načtení dat PDF (TIFF) a XML uložených v rámci adresářové struktury úložiště 
File systém 

• Vytvoření validních SIP balíčků 

• Uložení SPI balíčků do elektronického archivu DESA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

5 

4. Součinnost zákazníka 
 

- poskytnutí vzdáleného přístupu VPN 

- poskytnutí odborných personálních kapacit pro potřeby konzultace  



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

6 

5. Cenová nabídka a platební podmínky 
 

Název služby Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 

Dodání exportního TOOL 

Migrace dat z úložiště File systém 
do elektronického archivu DESA 

CELKEM    202 400,00 42 504,00 244 904,00 

 

(1) Ceny jsou uváděny v českých korunách 

(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních 
a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.  

(3) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.  
(4) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.  
(5) Doba splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem 

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.  
(6) Cena za službu je stanovena „Migrace dat z úložiště File systém do elektronického archivu DESA„ ve výši 1 775 Kč 

bez DPH za 1 člověkohodinu práce.  
 

6. Harmonogram projektu 
 

Termín plnění je předběžně definován v níže uvedeném rozsahu: 

- zahájení plnění do 6 pracovních dnů od akceptace objednávky; 
- dodání produktu a služeb do 35 pracovních dnů, v závislosti na poskytnuté součinnosti 

Objednatele.  

 

7. Závěrečné informace 
 

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce. 

V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude předložena 

nabídka nová. Předložení nové, přepracované či doplněné nabídky automaticky ukončuje platnost této 
nabídky. 

 

8. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv 
 

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a zákazníkem 
bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby: 



 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

7 

 

• v souladu s ust.  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy 
(objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění: 

• veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu 
jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob, 

• cenová tabulka uvedená v bodě 5 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství 
společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

• v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv 
nezveřejnil, 

• v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace 
obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres, 
projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet. 
Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také 
na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy 
(objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.  


	1. Identifikační údaje
	1.1 Kontaktní údaje

	2. Úvod
	3. Rozsah nabídky
	5. Cenová nabídka a platební podmínky
	6. Harmonogram projektu
	7. Závěrečné informace
	8. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

